
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
РЕШЕНИЕ

07 июля 2020 ГОДА? № 2/4

О проекте закона Волгоградской области№ 17-20203
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г.

№ 123-0Д "О предоставлении земельных участков, находящихся в
государственнойили муниципальной собственности,в собственность

граждан бесплатно"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 17-20203 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123—ОД
"О предоставпешш земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной

_

собственности, в собственность граждан бесплатно",
комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 17-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-0Д "О предоставлении
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в собственность граждан бесплатно" в первом чтении.

2. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы
Ефимова В.В. к указанному проекту закона и рекомендовать Волгоградской
областной Думе принять ее (таблица прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 17-20203 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 14 шоля 2015 г. № 123-0Д "О предоставлении
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, в собственность граждан бесплатно" во втором окончательном
чтении с учетом одобренной поправки.

Председатель комитета В.В. Ефгшов


